
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29F82FE-AC37-475C-908B-530007C95C0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 120,00

Pozostała działalność 0,00 6 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 6 120,00

77 023 752,03 77 029 872,03

85395 6 120,00

6 120,00

Razem: 6 120,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 r.

Rozdział Zmiana

6 120,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29F82FE-AC37-475C-908B-530007C95C0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 492 490,00 1 492 490,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 090,00 87 090,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 107,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 17 893,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 338 000,00 1 338 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 269 500,00

750 Administracja publiczna 7 240 509,12 7 240 509,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 620 671,12 6 620 671,12

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 549 970,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 30,00

801 Oświata i wychowanie 23 677 558,88 23 677 558,88

Szkoły podstawowe 11 046 189,00 11 076 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 794 069,00 1 824 611,00

Przedszkola 9 387 795,90 9 387 689,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 850,00 142 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 300,00 173 478,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 500,00 8 322,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 727,24 75 520,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 375,00 12 126,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 912,24 51 954,24

Pozostała działalność 912 445,94 889 216,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 589 381,08 566 152,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000,00 17 120,00

Pozostała działalność 11 000,00 17 120,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
0,00 6 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 120,00

6 000,00

120,00

-23 229,00

6 120,00

85395 6 120,00

-1 249,00

-5 958,00

80195 -23 229,00

1 178,00

-1 178,00

80146 -7 207,00

30 542,00

80104 -106,00

-106,00

30,00

0,00

80101 30 542,00

0,00

75023 0,00

-30,00

70007 0,00

500,00

-500,00

70005 0,00

2 107,00

-2 107,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29F82FE-AC37-475C-908B-530007C95C0C. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 187 335,05 7 187 335,05

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 123 460,00 1 123 460,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 39 989,91

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,09

80 126 900,60 80 133 020,60

10,09

Razem: 6 120,00

0,00

90015 0,00

-10,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29F82FE-AC37-475C-908B-530007C95C0C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

